.CAJATI
PREFETÍuRA oo muttcÍPto DE GAJATT

. ESTADO DE SÃO PAULO -

sEcRETARTA MUNrcrpAL o: aournrsrmçÃo e
GEsrÃo DE PEssoAs

DECRETO NO 2.028, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

orspór soaRE A ABERTURA DE cnÉorro
sueLEMENTAR EM RUBRrcas euE EspEcrFrcl e oÁ
ourRAs pnovroÊttctas".

LUIZ HENRTQUE KOGA, Prefeito do MunicíPio de Cajôti,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei no 2092 de
17 /11/2023,

D E CRE T A

Art, 10 Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional suplemêntar no valor
de R$ 65.420,00 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e vinte reais) para as seguintes dotações
orçamentárias, a saber:

PODER LEGISLATIVO FICHA VALOR. - R$

CAMÂRÁ MUNICIPAL

or.o1.o1 PODER, LEGISLATIVO

o1.o31.OOO 1.2001 MANUTENÇÃo DAs ÂTrvrDADES LEGrsLATrvas

outros Serviços de Terceiros - Pessoa .lurídica 9 65.420,00

65.420,O0

o1

01.01

3.3.90.39

TOTAL DAS SUPLEMENTÂçOES

Art. 20 Os recursos necessários para atendimentos dos encargos previstos para execução do
artigo anterior serão provenientes de anulações parciais das eguintes dotações orçamentárias, a
saber:

o1

01.01.o1 PODER LEGISLATIVO

o1.o31.OOO 1.1001

4.4.90.52

01.o31.000r..2001

4.4.90.30

01.o31.ooo 1.2oo2 aDrÂNTAMENTos - cÂuana MUNrcrpAL

3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - P. l. 15

TOTAL DOS RECURSOS

Art.30 Este Decreto entrará em vigor na dêta de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, ficando convalidadas s aitera da LDO E PPA.

QUE- CUMP

Prefeito Município d

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP 11.950-000 - Cajati, SP
E-mailr ad ministrdcao@cajatl. sp.gov. br - Telefone: (13) 3854-8700

*

PODER LEGISLATIVO FICHA vÂLoR - R$

01.o 1 CAMARA MUNICIPÂL

aeursrçÃo oe veÍcur-os

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

MANUTENçÃo DAs arrvrDADEs LEGrsLATrvas

Material de Consumo
13 7.400,00

10.000,00

65.420,00

jati

SÉ.

Página l de 2

I

I

I I

II r I +s.ozo,oo I

I

necrsrft-se,

PREFETTURA DO MUNIGíPIO DE CAJATI
. ESTADO DE SÃO PÂULO.

CAJATI SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÂO E
GESTÂO DE PESSOAS

DECREÍO NO 2,028, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

s§lEÃh#s

REcISTRADo No sERVIço ADMINISTRATIVo DA nREFEITURA oo ptururcÍpIo DE CAJATI, EM 21
DE DEZEMBRO DE 2023 E PUBL]-'":/.k*#::'i:,,.",,,

Diretora do Departamento de Administração e
Gestão de Pessoas

P.aça do Paço Municípat, no tO - Centro - CEp 11.950-OOO _ Cajati, Sp
E-mail: adminastracao@cajati.sp.gov.br - Telefone: 1f :; :eS+-aiOó Página 2 de 2